

## Warsztaty muzyczne „Wygrajmy razem z... koncert



Po raz drugi w Czaplinku, w dniach 29.07-06.08. 2017 r. Fundacja „Przyjaciele” organizowała warsztaty muzyczne i koncert pod Honorowym Patronatem Burmistrza Czaplinka Adama Kośmidra.

Tygodniowe zakwaterowanie, wyżywienie oraz możliwość odbywania zajęć wokalnych na terenie obiektu zapewnił nam hotel „Elekt”. Zajęcia i profesjonalne próby pod okiem naszych wykładowców, odbyły się dzięki pomocy Czaplineckiego Ośrodka Kultury i dyrektora Marcina Naruszewicza. Na zakończenie warsztatów odbył się koncert finałowy w czaplineckim Amfiteatrze.

Swoje możliwości wokalne zaprezentowała dziewięcioosobowa grupa uczestników warsztatów, w tym jedna osoba z Czaplinka. Na zakończenie wystąpiła jedna z najlepszych polskich piosenkarek jazzowych Agnieszka Wilczyńska. Koncert trwał 90 minut. Całość według scenariusza Donaty Braniewskiej prowadził Maciej Orłoś, który zaprosił do współprowadzenia aktorkę Jolantę Banak. Profesjonalne nagłośnienie zapewnił Stanisław Gruszkowski z zespołem Grucha - Sound.

Głównym celem, który udało się osiągnąć dzięki organizacji imprezy było doskonalenie umiejętności wokalnych i scenicznych naszych podopiecznych połączone z prezentacją i promocją. Zamierzeniem, które zostało również osiągnięte była edukacja lokalnej społeczności, pobudzenie świadomości dotyczącej możliwości osób niepełnosprawnych szczególnie w kontekście działalności kulturalnej. Pomimo niesprzyjającej aury i deszczu w koncercie uczestniczyło ok. 200 osób, w tym rodziny z dziećmi, młodzież, osoby starsze, a zatem przedstawiciele wszystkich grup społecznych.

Udało nam się zainteresować i przyciągnąć ludzi wrażliwych na problemy osób z dysfunkcjami, ale nie tylko. Przyszły też osoby po prostu ciekawe tego co zobaczą i o dziwo, pomimo deszczu, wiele takich osób zostało do końca koncertu. Wiele też osób odwiedzało nas w trakcie zajęć. Wszyscy byli bardzo zainteresowani życiorysami i pasjami naszych podopiecznych. Dało się to odczuć w najwykleszych rozmowach. W prostych i szczerych pytaniach przypadkiem spotkanych ludzi, którzy gratulowali pomysłu, czy chociażby deklarując chęć wspierania naszych działań.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęły: TVP Szczecin i gazeta „Pojezierze Drawskie”.

Autor: Donata Braniewska – Prezes Zarządu Fundacji „Przyjaciele”









- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)